中国核能行业协会

                                      核协技函〔2020〕39 号

关于报送核电厂液态流出物监测和排放量统计

方法联合研究项目成果的函

中核核电运行管理有限公司、大亚湾核电运营管理有限责任公司、

江苏核电有限公司、辽宁红沿河核电有限公司：

受贵公司委托，中国核能行业协会承担了核电厂液态流出物

监测和排放量统计方法联合研究项目，旨在解决运行核电厂面临

的液态流出物监测和排放量统计的共性问题，为核安全监管制定

技术标准和要求提供依据，为核电厂液态流出物监测、排放量统

计和辐射影响评价提供参考。课题组在一年半的研究过程中，开

展了广泛的调研和实验研究工作，圆满完成了项目相关工作，并

形成了《核电厂液态流出物监测和排放量统计方法研究总报告》

及三个分报告。现将项目成果报送贵公司，请验收。

附件：1.核电厂液态流出物监测和排放量统计方法研究总报告

- 2 -

          2.国内外核电厂液态流出物监测和排放量统计方法调研报告

3.核电厂液态流出物监测和排放量统计方法研究报告

4.核电厂液态流出物监测结果分析报告

                        中国核能行业协会

                         2020年 2 月 22日

（联系人：冯一斐，010-88305882）